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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
06 STYCZNIA 2013 R.

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km netto

1 134 SEBASTIAN KOSĘDA M 1981 ŁOWICZ POLSKA AZS AWF WARSZAWA 0:16:30 0:08:16 0:16:29

2 255 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:16:44 0:08:17 0:16:44

3 282 ŁUKASZ ZAGAWA M 1986 ŁOWICZ POLSKA EKO-PLAST ŁOWICZ 0:17:34 0:08:49 0:17:33

4 280 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:17:52 0:08:41 0:17:52

5 253 MARIUSZ ŚCIEBURA M 1991 CZĘSTOCHOWA POLSKA AJD CZĘSTOCHOWA 0:17:59 0:09:00 0:17:58

6 164 MAURYCY OLEKSIEWICZ M 1982 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:18:06 0:09:03 0:18:05

7 122 MATEUSZ KOZIARSKI M 1994 ŻELECHLINEK POLSKA LKS KOLUSZKI 0:18:09 0:09:02 0:18:09

8 52 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 GRODZISKO POLSKA AZS WSINF ŁÓDŹ 0:18:12 0:09:05 0:18:10

9 174 ŁUKASZ KUBIAK M 1988 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 0:18:38 0:09:02 0:18:37

10 128 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 PLACENCJA POLSKA LKS DAR PLACENCJA 0:18:38 0:09:10 0:18:37

11 117 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:18:49 0:09:14 0:18:47

12 325 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:19:21 0:09:26 0:19:20

13 13 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA UKS LISY ZGIERZ 0:19:36 0:09:41 0:19:35

14 57 WITOLD JASIŃSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA ORIENTUŚ ŁÓDŹ 0:19:36 0:10:10 0:19:34

15 141 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA KB HUSARIA ŁÓDŹ 0:19:40 0:09:55 0:19:38

16 5 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:19:43 0:09:49 0:19:42

17 133 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA 0:19:43 0:09:54 0:19:42

18 350 MICHAŁ MROZOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:19:43 0:10:01 0:19:31

19 344 WOJCIECH GRELA M 1991 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA BABELSPORT.PL 0:20:02 0:09:56 0:20:01

20 339 MIŁOSZ SOCHA M 1987 JANÓWKA POLSKA ISKRA ŁÓDŹ 0:20:04 0:09:51 0:20:03

21 4 MACIEJ TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:20:06 0:10:13 0:20:04

22 167 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 0:20:10 0:09:56 0:20:09

23 33 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 0:20:12 0:10:03 0:20:09

24 298 ARKADIUSZ PIOTROWSKI M 1984 ŁASK-KOLUMNA POLSKA 0:20:17 0:09:57 0:20:14

25 172 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK  ŁÓDŹ 0:20:20 0:10:03 0:20:18

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

GRAND PRIX ŁODZI 2013 
06 STYCZNIA 2013 R.

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km nettolp

26 162 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:20:27 0:10:14 0:20:24

27 118 ARKADIUSZ WOŹNIAK M 1997 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:20:36 0:10:11 0:20:34

28 358 ARKADIUSZ KAŹMIERCZAK M 1979 ZGIERZ POLSKA 0:20:58 0:10:32 0:20:55

29 249 PAWEŁ KĄTNIAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:13 0:10:34 0:21:10

30 154 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:15 0:10:24 0:21:14

31 361 PIOTR BANASZKIEWICZ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA KTR BIKRORIENT 0:21:17 0:10:27 0:21:14

32 337 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:23 0:10:49 0:21:16

33 275 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:21:27 0:11:04 0:21:18

34 22 MATEUSZ BAJAS M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:28 0:10:57 0:21:24

35 319 ROBERT NOWICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:32 0:10:44 0:21:29

36 121 BARTŁOMIEJ MACHACZ M 1988 BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY POLSKA LKS KOLUSZKI 0:21:34 0:10:45 0:21:32

37 27 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:34 0:10:46 0:21:28

38 80 DAMIAN MIROWSKI M 1984 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 0:21:35 0:10:55 0:21:29

39 150 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL TEAM 0:21:37 0:10:42 0:21:33

40 161 ADAM MACHERZYŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:40 0:10:34 0:21:36

41 78 KRZYSZTOF BORYS M 1974 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:21:42 0:10:46 0:21:32

42 286 EDWARD JURACHNO M 1960 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 0:21:53 0:11:05 0:21:48

43 64 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BBL ŁÓDŹ 0:21:55 0:11:03 0:21:50

44 137 ŁUKASZ KAWCZYŃSKI M 1979 ŁOWICZ POLSKA 0:22:05 0:11:16 0:22:03

45 71 MAREK KRUZEROWSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:22:09 0:11:20 0:22:02

46 100 MARIUSZ HORODNICZY M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:10 0:10:47 0:22:08

47 62 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:22:15 0:11:10 0:22:10

48 184 MARIUSZ WOJTCZAK M 1975 GAŁKÓWEK KOLONIA POLSKA 0:22:17 0:10:43 0:22:14

49 74 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:22:22 0:10:43 0:22:18

50 10 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:25 0:11:10 0:22:20
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51 165 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:28 0:11:11 0:22:24

52 355 MATEUSZ RÓŻYCKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:32 0:11:24 0:22:20

53 369 RAFAŁ BALICKI M 1997 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:22:33 0:11:03 0:22:29

54 334 SYLWESTER PYSZAK M 1981 ŁASK POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 0:22:34 0:11:19 0:22:27

55 243 PRZEMYSŁAW ZAKRZEWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA ISDC 0:22:35 0:10:58 0:22:28

56 310 ARTUR STROŃSKI M 1978 ŁĘCZYCA POLSKAZESPÓŁ SZKÓŁ IM JADWIGI GRODZKIEJ W ŁĘCZYCY0:22:35 0:11:27 0:22:23

57 295 MATEUSZ CYGANEK M 1987 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:22:36 0:11:33 0:22:24

58 372 PIOTR ZABŁOCKI M 1995 ŁÓDŹ POLSKA SKS KATOLIKEDU.PL 0:22:39 0:11:06 0:22:35

59 353 JACEK WITCZAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:22:40 0:11:23 0:22:33

60 65 TOMASZ ARKUSZEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 0:22:42 0:11:22 0:22:33

61 39 MONIKA PIECZORA K 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:22:42 0:11:28 0:22:32

62 50 ARKADIUSZ GRZYBOWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:43 0:11:45 0:22:35

63 173 WITOLD CHMIELEWSKI M 1973 KUTNO POLSKA 0:22:43 0:11:46 0:22:36

64 23 MAREK GÓRECKI M 1973 BUCZEK POLSKA 0:22:45 0:11:32 0:22:36

65 127 ADAM STEINKE M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:49 0:11:26 0:22:41

66 270 TOMASZ KURZYDLAK M 1975 BEŁCHATÓW POLSKA KB.SPARTAKUS-BEŁCHATÓW 0:22:52 0:11:25 0:22:50

67 311 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:22:52 0:11:27 0:22:49

68 264 TOMASZ GŁOWACKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:56 0:11:32 0:22:49

69 44 MICHAŁ SOBÓL M 1997 ZGIERZ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 0:23:02 0:11:06 0:22:58

70 31 TOMASZ KOLASIŃSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:02 0:11:44 0:22:47

71 193 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 0:23:04 0:11:59 0:22:48

72 321 MACIEJ MOSZCZYŃSKI M 1997 ZGIERZ POLSKA SKS KATOLIK EDU PL 0:23:09 0:11:07 0:23:07

73 7 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:23:11 0:11:37 0:23:09

74 151 MICHAŁ SZYMALAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:11 0:11:39 0:23:01

75 42 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA XTRI.PL 0:23:12 0:11:38 0:23:07
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76 292 DARIUSZ IWAN M 1985 ŁUKÓW POLSKA ACCELERATE 0:23:14 0:11:32 0:23:05

77 374 BARTŁOMIEJ JANICKI M 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIKEDU.PL 0:23:15 0:11:37 0:23:13

78 16 PIOTR MAROSZEK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:17 0:11:33 0:23:14

79 274 PIOTR KAŹMIERCZAK M 1982 ZGIERZ POLSKA 0:23:20 0:11:25 0:23:16

80 12 ANTONI KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:22 0:11:26 0:23:19

81 351 MATEUSZ LESZCZYŃSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:24 0:11:27 0:23:18

82 46 ŁUKASZ JAGODA M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:24 0:11:34 0:23:18

83 330 KRZYSZTOF JÓZEFOWICZ M 1966 JANÓWKA POLSKA 0:23:27 0:12:01 0:23:13

84 14 BOGDAN RYBAK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 0:23:28 0:12:00 0:23:18

85 2 DARIUSZ MAJ M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:31 0:12:02 0:23:05

86 345 PAWEŁ PACZKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:32 0:11:34 0:23:29

87 329 DARIUSZ PIEKUTOWSKI M 1977 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA RYSIE 0:23:32 0:11:39 0:23:29

88 125 ZBIGNIEW FRET M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:33 0:11:51 0:23:30

89 176 MICHAŁ TRZCINKA M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 4X4OFF.PL 0:23:34 0:11:42 0:23:27

90 279 ERNEST POLIT M 1974 DOMANIEWICE POLSKA R-TEAM 0:23:35 0:11:54 0:23:22

91 290 ADAM KRYSIAK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA AZS UMED ŁÓDŹ 0:23:36 0:11:39 0:23:29

92 366 WOJCIECH ŁUCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:23:36 0:11:51 0:23:31

93 142 BARTOSZ OBODECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:38 0:11:52 0:23:31

94 1 TOMASZ KIEŁEK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:41 0:11:49 0:23:36

95 287 KATARZYNA DOWNAR K 1989 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:23:43 0:11:40 0:23:39

96 55 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 0:23:51 0:11:53 0:23:45

97 67 MICHAŁ MACIEJEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:23:52 0:11:32 0:23:43

98 41 PIOTR DYŚKO M 1972 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:23:52 0:11:58 0:23:46

99 283 MONIKA CZYŻ K 1992 ŁOWICZ POLSKA 0:23:53 0:11:53 0:23:48

100 285 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:54 0:11:56 0:23:47
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101 88 MALWINA KANIEWSKA K 1988 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:23:55 0:11:50 0:23:48

102 314 MARCIN OSTROWSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:56 0:11:51 0:23:49

103 245 PIOTR WITKOWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:57 0:11:38 0:23:51

104 363 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:23:57 0:12:23 0:23:41

105 313 PIOTR GUMIŃSKI M 1982 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:23:58 0:12:00 0:23:49

106 3 KRZYSZTOF GAJEK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:58 0:12:12 0:23:47

107 276 MARCIN PŁOMIŃSKI M 1977 SKOTNIKI POLSKA 0:23:58 0:12:13 0:23:47

108 251 RADOSŁAW JAGAS M 1972 GRABINA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:23:59 0:11:45 0:23:58

109 138 TOMASZ PASZKOWSKI M 1993 JANÓW POLSKA 0:24:05 0:11:50 0:24:00

110 177 ANDRZEJ STANKIEWICZ M 1974 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 0:24:05 0:12:19 0:23:59

111 20 MICHAŁ HANAJCZYK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:06 0:12:20 0:23:50

112 365 ARTUR KWAŚNY M 1996 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 0:24:08 0:12:01 0:24:00

113 257 ANTONI TOMCZYK M 1950 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:24:09 0:11:48 0:24:08

114 37 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:10 0:12:43 0:23:59

115 19 KRZYSZTOF CHMIELARZ M 1961 RADOMSKO POLSKA 0:24:11 0:12:15 0:24:00

116 59 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:24:13 0:11:52 0:24:03

117 357 ADRIANA KAŹMIERCZAK-SOWA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:14 0:11:45 0:24:11

118 333 WOJCIECH BILECKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:18 0:12:36 0:23:55

119 34 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:24:20 0:11:51 0:24:18

120 17 GRZEGORZ WENSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:26 0:11:50 0:24:22

121 140 JAKUB STRZELECKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:24:27 0:11:57 0:24:22

122 24 MATEUSZ BADZIAK M 1987 ZELÓW POLSKA 0:24:28 0:12:07 0:24:13

123 146 SZYMON TYBURSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:29 0:12:23 0:24:23

124 341 MACIEJ BUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA DOZ 0:24:36 0:12:32 0:24:27

125 135 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:24:38 0:12:07 0:24:35
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126 256 PAULINA PIWOWAR K 1996 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:24:40 0:11:55 0:24:38

127 70 KRZYSZTOF RZEŹNICZEK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:24:41 0:12:17 0:24:34

128 35 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:41 0:12:21 0:24:30

129 373 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 1973 PARZĘCZEW POLSKA 0:24:44 0:12:22 0:24:34

130 126 PAWEŁ KOWALCZYK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:45 0:12:36 0:24:26

131 119 RAFAŁ MIZERSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:46 0:12:13 0:24:39

132 123 TOMASZ JANICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA STARE POLESIE 0:24:48 0:12:30 0:24:41

133 265 MARIUSZ WÓJCIK M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:54 0:12:31 0:24:49

134 262 MAGDALENA RZEŹNICZAK K 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 0:24:56 0:12:32 0:24:52

135 308 MAREK MAKOWSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:57 0:12:04 0:24:54

136 170 SŁAWOMIR MIKSA M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:58 0:12:04 0:24:55

137 30 PIOTR CIEŚLAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMBOLUBIĘ 0:24:59 0:12:51 0:24:44

138 131 KAROL CIEŚLAR M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:04 0:11:53 0:25:00

139 171 ANNA CHMIELEWSKA K 1975 KUTNO POLSKA 0:25:06 0:12:23 0:24:59

140 370 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:25:08 0:12:22 0:25:04

141 130 PAWEŁ MATUSIAK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:25:11 0:12:22 0:25:10

142 294 ROMAN ZBUDNIEWEK M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:14 0:12:31 0:25:08

143 342 KRZYSZTOF SZOKAL-EGIRD M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:15 0:12:19 0:25:04

144 66 ALEKSANDER KAMCZYC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:25:16 0:12:26 0:25:05

145 25 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE POLSKA 0:25:18 0:12:35 0:25:09

146 63 PAWEŁ WILIŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:23 0:12:27 0:25:16

147 244 DAMIAN MAJ M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:23 0:12:48 0:24:57

148 324 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:25:25 0:12:29 0:25:16

149 45 JAKUB KRYMARYS M 1996 ŁÓDŹ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 0:25:37 0:12:17 0:25:34

150 129 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:39 0:12:52 0:25:27
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151 132 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:25:43 0:12:54 0:25:40

152 157 MAREK WASIELEWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:25:46 0:12:37 0:25:32

153 75 BEATA KICIŃSKA-KOKOTEK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KITA TEAM 0:25:47 0:13:00 0:25:40

154 293 OSKAR SZRAM M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:50 0:13:47 0:25:43

155 309 PIOTR KOPKA M 1981 PABIANICE POLSKA 0:25:57 0:12:36 0:25:53

156 335 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:59 0:13:03 0:25:52

157 248 ANDRZEJ WOŹNIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:03 0:13:18 0:25:56

158 29 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:26:04 0:13:12 0:25:56

159 179 JAKUB ZAWADZKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:05 0:12:53 0:25:57

160 144 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:07 0:13:10 0:26:02

161 303 MAREK KUBACKI M 1982  NIEWIADÓW POLSKA 0:26:08 0:13:10 0:26:02

162 36 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:26:15 0:13:09 0:26:02

163 343 MATEUSZ KUREK M 1985 SMARDZEW POLSKA 0:26:18 0:13:05 0:26:05

164 301 TOMASZ FRĘCH M 1986 PABIANICE POLSKA 0:26:18 0:13:46 0:26:02

165 377 WOJCIECH JĘDRZEJSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:22 0:13:37 0:26:01

166 281 KAMILA PACHOLEC K 1984 ŁÓDŹ POLSKA DOZ 0:26:26 0:13:08 0:26:15

167 186 PAWEŁ SOLUCH M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:30 0:13:07 0:26:19

168 183 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:37 0:13:04 0:26:29

169 145 EMIL CICHECKI M 1987 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 0:26:37 0:13:28 0:26:21

170 43 EMILIA JANUSIK K 1978 WARDZYN POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:26:38 0:13:11 0:26:25

171 317 KATARZYNA BŁĄDEK K 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:38 0:13:25 0:26:21

172 250 MACIEJ ROGOWSKI M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:42 0:13:35 0:26:27

173 296 ANNA MICHALSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:44 0:13:04 0:26:39

174 338 ŁUKASZ SZCZĘSNY M 1991 AUGUSTÓW POLSKA ATP AUGUSTÓW 0:26:45 0:13:49 0:26:27

175 21 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 0:26:46 0:13:26 0:26:29
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176 263 KATARZYNA ŻBIKOWSKA-JUSIS K 1983 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:26:47 0:13:25 0:26:41

177 297 ŁUKASZ NOWAK M 1983 TORUŃ POLSKA RUNNING SUCKS 0:26:47 0:13:26 0:26:29

178 302 ADRIAN PACZEŚ M 1996 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:26:50 0:13:44 0:26:45

179 28 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:52 0:13:54 0:26:32

180 60 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:26:53 0:13:34 0:26:36

181 61 MICHAŁ NOWAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:53 0:13:34 0:26:36

182 166 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:58 0:13:25 0:26:44

183 149 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELÓW POLSKA 0:27:00 0:13:02 0:26:44

184 315 ROBERT SZLACHCIŃSKI M 1978 ZGIERZ POLSKA 0:27:04 0:13:49 0:26:44

185 51 DOMINIKA KOWALSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:05 0:13:43 0:26:50

186 175 TOMASZ BŁASZCZYK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:09 0:13:53 0:26:48

187 312 RAFAŁ KRYSIŃSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:11 0:13:48 0:26:55

188 191 MICHAŁ KUNA M 1984 TUSZYN POLSKA ACCENTURE 0:27:11 0:13:54 0:27:00

189 247 JAROSŁAW DYMEK M 1960 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:15 0:13:05 0:27:11

190 143 ŁUKASZ PIĄTEK M 1988 LUTOMIERSK POLSKA 0:27:18 0:13:51 0:27:04

191 101 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 1965 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:27:21 0:13:44 0:27:11

192 291 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:27:21 0:13:47 0:27:08

193 11 KATARZYNA CERAN K 1987 PABIANICE POLSKA DRUŻYNA FUNDACJI KRWINKA 0:27:22 0:13:49 0:27:10

194 180 JUSTYNA FERCHO K 1995 DOBRA-NOWINY POLSKA 0:27:24 0:13:41 0:27:17

195 163 MAGDALENA SERKIES K 1984 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:27:25 0:13:36 0:27:16

196 332 RAFAŁ KOBYŁECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:27:25 0:13:53 0:27:13

197 304 PIOTR PACZEŚ M 1977 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:27:28 0:13:46 0:27:23

198 49 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:29 0:13:51 0:27:13

199 306 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:27:30 0:13:48 0:27:17

200 152 GRZEGORZ JAGODA M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:35 0:12:33 0:27:29
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201 320 JAROSŁAW KOWALSKI M 1974 ZGIERZ POLSKA 0:27:35 0:13:47 0:27:15

202 352 EMILIA KLEPCZAREK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:42 0:13:59 0:27:30

203 259 MARCIN SKUPIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:48 0:14:13 0:27:25

204 323 DAMIAN WACHOWICZ M 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIK EDU PL 0:27:57 0:14:17 0:27:41

205 136 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:28:03 0:13:46 0:27:53

206 288 ADAM KUBIAK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:03 0:13:56 0:27:50

207 26 PIOTR SZCZEPANIAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:28:04 0:13:46 0:27:54

208 76 KAMIL MACZUGOWSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:28:06 0:13:38 0:27:56

209 181 JACEK FRANKENBERG M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:08 0:14:09 0:27:56

210 6 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 0:28:09 0:14:16 0:27:55

211 56 NORBERT SENDRA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:28:13 0:14:17 0:27:53

212 40 WOJCIECH ZASIADCZYK M 1962 RĄBIEŃ POLSKA 0:28:17 0:13:52 0:28:12

213 188 MAŁGORZATA MILCZAREK K 1974 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:28:21 0:13:57 0:28:11

214 242 SEBASTIAN OLEJARZ M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:22 0:13:47 0:28:10

215 349 MARIAN VEL MARYŚ KUPIS M 1945 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:28:25 0:14:16 0:28:01

216 254 MARCIN KUNAT M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:27 0:14:14 0:28:09

217 77 VALERIJ ULEVIC M 1983 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:28:29 0:14:00 0:28:20

218 9 RADOSŁAW JANIAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:30 0:13:57 0:28:11

219 241 PAWEŁ PAKOS M 1995 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:31 0:13:50 0:28:29

220 359 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:33 0:14:37 0:28:20

221 160 MACIEJ KOBALCZYK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:36 0:14:39 0:28:19

222 158 PIOTR BANASIAK M 1966 OZORKÓW POLSKA KRZAL ADVENTURE TEAM 0:28:37 0:14:18 0:28:12

223 371 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:28:37 0:14:37 0:28:32

224 116 IZABELA WACŁAWSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:46 0:13:39 0:28:40

225 271 KRZYSZTOF MICHALSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:48 0:14:22 0:28:32
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226 267 TOMASZ GRZEBISZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:48 0:14:22 0:28:32

227 362 WOJCIECH WARGA M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:18 0:14:50 0:28:59

228 252 PIOTR GRZEGORCZYK M 1944 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:22 0:14:55 0:29:07

229 58 JUSTYNA OCHMAŃSKA K 1976 ZDUŃSKA WOLA BRUBECK ZDUŃSKA WOLA 0:29:23 0:14:18 0:29:21

230 246 KRZYSZTOF KACZMARKIEWICZ M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:30 0:14:28 0:29:27

231 261 PRZEMYSŁAW GRUSZECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:34 0:14:47 0:29:15

232 53 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ 0:29:37 0:15:08 0:29:18

233 15 MARCIN MARCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:39 0:14:13 0:29:36

234 269 ALEKSANDRA KURZYDLAK K 1979 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 0:29:42 0:15:10 0:29:32

235 258 SEBASTIAN CZUPRYNIAK M 1982 WIĄCZYŃ DOLNY POLSKA 0:29:44 0:13:43 0:29:41

236 268 JERZY KRÓLIKOWSKI M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:47 0:14:35 0:29:44

237 178 MARTYNA BROŻYŃSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:50 0:14:36 0:29:35

238 159 JAROSŁAW LUBCZYŃSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:55 0:15:14 0:29:34

239 266 RYSZARD NOWAKOWSKI M 1946 SOCHACZEW POLSKAMARATOŃCZYK AKTYWNI SOCHACZEW 0:30:03 0:14:42 0:30:02

240 272 MARCIN JUCHA M 1995 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:09 0:15:38 0:29:48

241 299 ANNA DANIELSKA K 1967 PTASZKOWICE POLSKA 0:30:11 0:15:07 0:29:57

242 273 JOANNA KAŹMIERCZAK K 1983 ZGIERZ POLSKA 0:30:15 0:15:19 0:29:56

243 120 MICHAŁ SZCZEPANIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:16 0:15:20 0:30:03

244 277 KAROLINA KARASEK K 1988 ROGÓŹNO POLSKA R - TEAM ŁOWICZ 0:30:17 0:15:49 0:29:59

245 69 AGNIESZKA BŁOCH K 1974 HUTA DŁUTOWSKA POLSKA OCOBIEGO 0:30:20 0:15:29 0:29:58

246 73 MONIKA SZCZYTKOWSKA K 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:30:22 0:15:21 0:30:01

247 305 MARCIN BIAŁOWĄS M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:30:24 0:15:03 0:30:15

248 168 PAULINA MADA K 1991 ŁASK-KOLUMNA POLSKA KORONA PABIANICE 0:30:26 0:15:39 0:30:11

249 336 JOANNA SKOWRON K 1975 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 0:30:36 0:14:58 0:30:30

250 187 MAŁGORZATA ZACZYŃSKA K 1966 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:36 0:15:34 0:30:18

 INFOSYSRUN
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251 376 IZABELA MARCINIAK K 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:43 0:15:58 0:30:24

252 375 PAWEŁ MARCINIAK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:43 0:15:58 0:30:23

253 153 HANNA WASIAK K 1963 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:47 0:15:29 0:30:46

254 68 MONIKA NOWICKA K 1988 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:30:56 0:14:42 0:30:46

255 328 ALEKSANDRA KARAŚ K 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:56 0:15:28 0:30:49

256 278 ROKSANA POLIT K 1997 DOMANIEWICE POLSKA 0:31:04 0:15:23 0:30:47

257 83 EWA SULIŃSKA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:05 0:15:39 0:30:50

258 169 PAWEŁ MADA M 1967 ŁASK-KOLUMNA POLSKA 0:31:08 0:15:46 0:30:54

259 147 ANDRZEJ RECH M 1958 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:31:14 0:15:43 0:31:00

260 182 TADEUSZ PIASECKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:15 0:15:25 0:31:14

261 316 MATEUSZ CZWORKIEWICZ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:18 0:15:36 0:30:52

262 155 PATRYCJA MEKSA K 1973 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:31:18 0:15:36 0:30:52

263 318 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 0:31:24 0:15:30 0:31:06

264 47 KONRAD KOLIS M 1988 GŁOWNO POLSKA 0:31:32 0:15:42 0:31:17

265 347 BARBARA KOŁCZYŃSKA K 1956 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:31:34 0:15:45 0:31:20

266 18 ALINA CHMIELARZ K 1963 RADOMSKO POLSKA 0:31:36 0:16:04 0:31:17

267 284 BEATA CHMIELARZ K 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:36 0:16:04 0:31:16

268 289 LUDMIŁA MORAWSKA-BAYKOWSKA K 1978 ZIMNE WODY POLSKA 0:31:38 0:15:36 0:31:26

269 364 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO ŁODZI 0:31:42 0:15:58 0:31:28

270 322 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE POLSKA 0:31:54 0:15:35 0:31:51

271 327 URSZULA KARAŚ K 1996 ŁÓDŹ POLSKA 0:32:09 0:16:23 0:31:54

272 139 MAGDALENA KUŹNICKA K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:32:12 0:15:58 0:31:55

273 156 HALINA BERNAT K 1966 OZORKÓW POLSKA 0:32:20 0:16:07 0:31:54

274 8 ZBIGNIEW MALINOWSKI M 1961 PABIANICE POLSKA 0:32:32 0:15:49 0:32:14

275 54 ANNA FUKSIŃSKA K 1986 PŁOCK POLSKA KB ŁAPKA 0:32:42 0:17:08 0:32:24
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276 189 GNIEWOMIR STELMACH M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 0:32:43 0:15:59 0:32:21

277 190 MARTA KOSTRZEWA K 1979 ŁÓDŹ POLSKA STRAŻ MIEJSKA ŁÓDŹ 0:32:43 0:16:00 0:32:22

278 72 EWA KŁYŻ K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:33:05 0:16:22 0:32:51

279 367 KAROLINA MIDALAK K 1983 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:33:19 0:16:30 0:33:00

280 148 JULITA SZCZEPANKIEWICZ K 1974 KROŚNIEWICE POLSKA 0:33:25 0:16:16 0:33:13

281 185 AGNIESZKA SOLUCH K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:33:32 0:16:40 0:33:21

282 368 SYLWIA BADOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKAFAN-RUN TEAM/BIEGAM DLA DIABECIAKÓW0:34:03 0:16:51 0:33:41

283 326 DOROTA OKAJ K 1978 ŁÓDŹ POLSKA SM 0:34:03 0:16:53 0:33:41

284 79 RADOSŁAW KLUSKA M 1970 ŁÓDŹ POLSKA STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI 0:34:42 0:17:27 0:34:17

285 340 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 0:35:11 0:17:27 0:34:47

286 307 JANINA GOSZCZYŃSKA K 1949 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:35:12 0:17:48 0:34:49

287 48 MARIUSZ KUBIAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:35:32 0:16:27 0:35:16

288 32 JACEK REMIASZ M 1960 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:35:36 0:17:43 0:35:25

289 331 KATARZYNA BIADUŃ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS 0:35:42 0:17:51 0:35:24

290 113 DANUTA ŁOSOWSKA-KANIEWSKA K 1962 ANDRESPOL POLSKA PAWEŁWĘDZIKOWSKIFUNCLUB 0:36:12 0:16:44 0:35:45

291 360 JERZY SZTYGLIC M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:36:43 0:20:46 0:36:17

292 124 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 0:36:47 0:19:25 0:36:35

293 99 ALICJA NOWAKOWSKA K 1966 ŁÓDŹ POLSKA 0:39:41 0:19:24 0:39:14

294 260 MACIEJ UŁANOWICZ M 1979 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ WSCHÓD 0:18:14
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K1

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km
1 256 PAULINA PIWOWAR K 1996 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:24:40 0:11:55

2 180 JUSTYNA FERCHO K 1995 DOBRA-NOWINY POLSKA 0:27:24 0:13:41

3 278 ROKSANA POLIT K 1997 DOMANIEWICE POLSKA 0:31:04 0:15:23

4 327 URSZULA KARAŚ K 1996 ŁÓDŹ POLSKA 0:32:09 0:16:23

K2
1 133 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA STUDENT 0:19:43 0:09:54

2 167 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT STUDENT 0:20:10 0:09:56

3 287 KATARZYNA DOWNAR K 1989 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:23:43 0:11:40

4 55 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 0:23:51 0:11:53

5 283 MONIKA CZYŻ K 1992 ŁOWICZ POLSKA STUDENT 0:23:53 0:11:53

6 88 MALWINA KANIEWSKA K 1988 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ STUDENT 0:23:55 0:11:50

7 262 MAGDALENA RZEŹNICZAK K 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 0:24:56 0:12:32

8 144 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:26:07 0:13:10

9 281 KAMILA PACHOLEC K 1984 ŁÓDŹ POLSKA DOZ 0:26:26 0:13:08

10 296 ANNA MICHALSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:44 0:13:04

11 51 DOMINIKA KOWALSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:05 0:13:43

12 11 KATARZYNA CERAN K 1987 PABIANICE POLSKA DRUŻYNA FUNDACJI KRWINKA 0:27:22 0:13:49

13 163 MAGDALENA SERKIES K 1984 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:27:25 0:13:36

14 359 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:33 0:14:37

15 178 MARTYNA BROŻYŃSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:50 0:14:36

16 277 KAROLINA KARASEK K 1988 ROGÓŹNO POLSKA R - TEAM ŁOWICZ STUDENT 0:30:17 0:15:49

17 168 PAULINA MADA K 1991 ŁASK-KOLUMNA POLSKA KORONA PABIANICE STUDENT 0:30:26 0:15:39

18 68 MONIKA NOWICKA K 1988 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE STUDENT 0:30:56 0:14:42

19 284 BEATA CHMIELARZ K 1989 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:31:36 0:16:04

inna 
kategoria
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20 54 ANNA FUKSIŃSKA K 1986 PŁOCK POLSKA KB ŁAPKA 0:32:42 0:17:08

K3
1 357 ADRIANA KAŹMIERCZAK-SOWA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:14 0:11:45

2 171 ANNA CHMIELEWSKA K 1975 KUTNO POLSKA 0:25:06 0:12:23

3 75 BEATA KICIŃSKA-KOKOTEK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KITA TEAM 0:25:47 0:13:00

4 43 EMILIA JANUSIK K 1978 WARDZYN POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:26:38 0:13:11

5 263 KATARZYNA ŻBIKOWSKA-JUSIS K 1983 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:26:47 0:13:25

6 306 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:27:30 0:13:48

7 352 EMILIA KLEPCZAREK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:42 0:13:59

8 136 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:28:03 0:13:46

9 188 MAŁGORZATA MILCZAREK K 1974 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:28:21 0:13:57

10 58 JUSTYNA OCHMAŃSKA K 1976 ZDUŃSKA WOLA BRUBECK ZDUŃSKA WOLA 0:29:23 0:14:18

11 269 ALEKSANDRA KURZYDLAK K 1979 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 0:29:42 0:15:10

12 273 JOANNA KAŹMIERCZAK K 1983 ZGIERZ POLSKA 0:30:15 0:15:19

13 69 AGNIESZKA BŁOCH K 1974 HUTA DŁUTOWSKAPOLSKA OCOBIEGO 0:30:20 0:15:29

14 336 JOANNA SKOWRON K 1975 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 0:30:36 0:14:58

15 289 LUDMIŁA MORAWSKA-BAYKOWSKA K 1978 ZIMNE WODY POLSKA 0:31:38 0:15:36

16 139 MAGDALENA KUŹNICKA K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:32:12 0:15:58

17 190 MARTA KOSTRZEWA K 1979 ŁÓDŹ POLSKA STRAŻ MIEJSKA ŁÓDŹ 0:32:43 0:16:00

18 367 KAROLINA MIDALAK K 1983 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:33:19 0:16:30

19 148 JULITA SZCZEPANKIEWICZ K 1974 KROŚNIEWICE POLSKA 0:33:25 0:16:16

20 185 AGNIESZKA SOLUCH K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:33:32 0:16:40

21 368 SYLWIA BADOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKAFAN-RUN TEAM/BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 0:34:03 0:16:51

22 326 DOROTA OKAJ K 1978 ŁÓDŹ POLSKA SM 0:34:03 0:16:53

23 331 KATARZYNA BIADUŃ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS 0:35:42 0:17:51

24 124 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 0:36:47 0:19:25

K4
1 39 MONIKA PIECZORA K 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:22:42 0:11:28

2 317 KATARZYNA BŁĄDEK K 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:38 0:13:25
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3 101 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 1965 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:27:21 0:13:44

4 116 IZABELA WACŁAWSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:46 0:13:39

5 299 ANNA DANIELSKA K 1967 PTASZKOWICE POLSKA 0:30:11 0:15:07

6 73 MONIKA SZCZYTKOWSKA K 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:30:22 0:15:21

7 187 MAŁGORZATA ZACZYŃSKA K 1966 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:36 0:15:34

8 155 PATRYCJA MEKSA K 1973 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:31:18 0:15:36

9 156 HALINA BERNAT K 1966 OZORKÓW POLSKA 0:32:20 0:16:07

10 72 EWA KŁYŻ K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:33:05 0:16:22

11 99 ALICJA NOWAKOWSKA K 1966 ŁÓDŹ POLSKA 0:39:41 0:19:24

K5
1 291 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:27:21 0:13:47

2 153 HANNA WASIAK K 1963 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:47 0:15:29

3 328 ALEKSANDRA KARAŚ K 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:56 0:15:28

4 83 EWA SULIŃSKA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:05 0:15:39

5 347 BARBARA KOŁCZYŃSKA K 1956 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:31:34 0:15:45

6 18 ALINA CHMIELARZ K 1963 RADOMSKO POLSKA 0:31:36 0:16:04

7 113 DANUTA ŁOSOWSKA-KANIEWSKA K 1962 ANDRESPOL POLSKA PAWEŁWĘDZIKOWSKIFUNCLUB 0:36:12 0:16:44

K6
1 376 IZABELA MARCINIAK K 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:43 0:15:58

2 364 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO ŁODZI 0:31:42 0:15:58

3 307 JANINA GOSZCZYŃSKA K 1949 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:35:12 0:17:48
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
06 STYCZNIA 2013 R.

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘÇŻCZYZN – 5 KM

M1

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km
1 122 MATEUSZ KOZIARSKI M 1994 ŻELECHLINEK POLSKA LKS KOLUSZKI 0:18:09 0:09:02

2 57 WITOLD JASIŃSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA ORIENTUŚ ŁÓDŹ 0:19:36 0:10:10

3 118 ARKADIUSZ WOŹNIAK M 1997 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ STUDENT 0:20:36 0:10:11

4 337 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:23 0:10:49

5 369 RAFAŁ BALICKI M 1997 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:22:33 0:11:03

6 372 PIOTR ZABŁOCKI M 1995 ŁÓDŹ POLSKA SKS KATOLIKEDU.PL 0:22:39 0:11:06

7 44 MICHAŁ SOBÓL M 1997 ZGIERZ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 0:23:02 0:11:06

8 321 MACIEJ MOSZCZYŃSKI M 1997 ZGIERZ POLSKA SKS KATOLIK EDU PL 0:23:09 0:11:07

9 374 BARTŁOMIEJ JANICKI M 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIKEDU.PL 0:23:15 0:11:37

10 365 ARTUR KWAŚNY M 1996 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 0:24:08 0:12:01

11 45 JAKUB KRYMARYS M 1996 ŁÓDŹ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 0:25:37 0:12:17

12 302 ADRIAN PACZEŚ M 1996 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:26:50 0:13:44

13 323 DAMIAN WACHOWICZ M 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIK EDU PL 0:27:57 0:14:17

14 241 PAWEŁ PAKOS M 1995 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:31 0:13:50

15 272 MARCIN JUCHA M 1995 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:09 0:15:38

M2
1 282 ŁUKASZ ZAGAWA M 1986 ŁOWICZ POLSKA EKO-PLAST ŁOWICZ 0:17:34 0:08:49

2 280 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:17:52 0:08:41

3 253 MARIUSZ ŚCIEBURA M 1991 CZĘSTOCHOWA POLSKA AJD CZĘSTOCHOWA 0:17:59 0:09:00

4 52 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 GRODZISKO POLSKA AZS WSINF ŁÓDŹ STUDENT 0:18:12 0:09:05

5 128 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 PLACENCJA POLSKA LKS DAR PLACENCJA STUDENT 0:18:38 0:09:10

6 174 ŁUKASZ KUBIAK M 1988 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW STUDENT 0:18:38 0:09:02

7 117 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:18:49 0:09:14

8 350 MICHAŁ MROZOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:19:43 0:10:01

inna 
kategoria
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9 344 WOJCIECH GRELA M 1991 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA BABELSPORT.PL 0:20:02 0:09:56

10 339 MIŁOSZ SOCHA M 1987 JANÓWKA POLSKA ISKRA ŁÓDŹ 0:20:04 0:09:51

11 298 ARKADIUSZ PIOTROWSKI M 1984 ŁASK-KOLUMNA POLSKA 0:20:17 0:09:57

12 249 PAWEŁ KĄTNIAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:13 0:10:34

13 361 PIOTR BANASZKIEWICZ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA KTR BIKRORIENT 0:21:17 0:10:27

14 22 MATEUSZ BAJAS M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:28 0:10:57

15 121 BARTŁOMIEJ MACHACZ M 1988 BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY POLSKA LKS KOLUSZKI 0:21:34 0:10:45

16 80 DAMIAN MIROWSKI M 1984 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 0:21:35 0:10:55

17 71 MAREK KRUZEROWSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ STUDENT 0:22:09 0:11:20

18 355 MATEUSZ RÓŻYCKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:22:32 0:11:24

19 295 MATEUSZ CYGANEK M 1987 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:22:36 0:11:33

20 353 JACEK WITCZAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:22:40 0:11:23

21 65 TOMASZ ARKUSZEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 0:22:42 0:11:22

22 50 ARKADIUSZ GRZYBOWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:43 0:11:45

23 127 ADAM STEINKE M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:49 0:11:26

24 292 DARIUSZ IWAN M 1985 ŁUKÓW POLSKA ACCELERATE 0:23:14 0:11:32

25 16 PIOTR MAROSZEK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:17 0:11:33

26 351 MATEUSZ LESZCZYŃSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:24 0:11:27

27 290 ADAM KRYSIAK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA AZS UMED ŁÓDŹ 0:23:36 0:11:39

28 366 WOJCIECH ŁUCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:23:36 0:11:51

29 1 TOMASZ KIEŁEK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:41 0:11:49

30 67 MICHAŁ MACIEJEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:23:52 0:11:32

31 138 TOMASZ PASZKOWSKI M 1993 JANÓW POLSKA STUDENT 0:24:05 0:11:50

32 20 MICHAŁ HANAJCZYK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:24:06 0:12:20

33 24 MATEUSZ BADZIAK M 1987 ZELÓW POLSKA STUDENT 0:24:28 0:12:07

34 146 SZYMON TYBURSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:29 0:12:23

35 123 TOMASZ JANICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA STARE POLESIE 0:24:48 0:12:30

36 131 KAROL CIEŚLAR M 1989 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:25:04 0:11:53

37 342 KRZYSZTOF SZOKAL-EGIRD M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:15 0:12:19

38 66 ALEKSANDER KAMCZYC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:25:16 0:12:26

39 244 DAMIAN MAJ M 1988 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:25:23 0:12:48

40 129 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:25:39 0:12:52

41 293 OSKAR SZRAM M 1987 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:25:50 0:13:47

42 301 TOMASZ FRĘCH M 1986 PABIANICE POLSKA 0:26:18 0:13:46
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43 343 MATEUSZ KUREK M 1985 SMARDZEW POLSKA 0:26:18 0:13:05

44 183 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:37 0:13:04

45 145 EMIL CICHECKI M 1987 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 0:26:37 0:13:28

46 250 MACIEJ ROGOWSKI M 1991 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:26:42 0:13:35

47 338 ŁUKASZ SZCZĘSNY M 1991 AUGUSTÓW POLSKA ATP AUGUSTÓW STUDENT 0:26:45 0:13:49

48 149 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELÓW POLSKA STUDENT 0:27:00 0:13:02

49 191 MICHAŁ KUNA M 1984 TUSZYN POLSKA ACCENTURE 0:27:11 0:13:54

50 143 ŁUKASZ PIĄTEK M 1988 LUTOMIERSK POLSKA 0:27:18 0:13:51

51 181 JACEK FRANKENBERG M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:08 0:14:09

52 160 MACIEJ KOBALCZYK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:36 0:14:39

53 53 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ STUDENT 0:29:37 0:15:08

54 15 MARCIN MARCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:39 0:14:13

55 316 MATEUSZ CZWORKIEWICZ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:18 0:15:36

56 47 KONRAD KOLIS M 1988 GŁOWNO POLSKA 0:31:32 0:15:42

57 48 MARIUSZ KUBIAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:35:32 0:16:27

M3
1 134 SEBASTIAN KOSĘDA M 1981 ŁOWICZ POLSKA AZS AWF WARSZAWA STUDENT 0:16:30 0:08:16

2 255 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:16:44 0:08:17

3 164 MAURYCY OLEKSIEWICZ M 1982 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:18:06 0:09:03

4 325 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:19:21 0:09:26

5 13 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA UKS LISY ZGIERZ 0:19:36 0:09:41

6 141 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA KB HUSARIA ŁÓDŹ 0:19:40 0:09:55

7 358 ARKADIUSZ KAŹMIERCZAK M 1979 ZGIERZ POLSKA 0:20:58 0:10:32

8 275 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:21:27 0:11:04

9 319 ROBERT NOWICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:32 0:10:44

10 161 ADAM MACHERZYŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:40 0:10:34

11 78 KRZYSZTOF BORYS M 1974 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:21:42 0:10:46

12 137 ŁUKASZ KAWCZYŃSKI M 1979 ŁOWICZ POLSKA 0:22:05 0:11:16

13 100 MARIUSZ HORODNICZY M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:10 0:10:47

14 62 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:22:15 0:11:10

15 184 MARIUSZ WOJTCZAK M 1975 GAŁKÓWEK KOLONIA POLSKA 0:22:17 0:10:43

16 334 SYLWESTER PYSZAK M 1981 ŁASK POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 0:22:34 0:11:19
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17 310 ARTUR STROŃSKI M 1978 ŁĘCZYCA POLSKA 0:22:35 0:11:27

18 243 PRZEMYSŁAW ZAKRZEWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA ISDC 0:22:35 0:10:58

19 270 TOMASZ KURZYDLAK M 1975 BEŁCHATÓW POLSKA KB.SPARTAKUS-BEŁCHATÓW 0:22:52 0:11:25

20 264 TOMASZ GŁOWACKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:56 0:11:32

21 31 TOMASZ KOLASIŃSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:02 0:11:44

22 151 MICHAŁ SZYMALAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:11 0:11:39

23 274 PIOTR KAŹMIERCZAK M 1982 ZGIERZ POLSKA 0:23:20 0:11:25

24 46 ŁUKASZ JAGODA M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:24 0:11:34

25 329 DARIUSZ PIEKUTOWSKI M 1977 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA RYSIE 0:23:32 0:11:39

26 176 MICHAŁ TRZCINKA M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 4X4OFF.PL 0:23:34 0:11:42

27 279 ERNEST POLIT M 1974 DOMANIEWICE POLSKA R-TEAM 0:23:35 0:11:54

28 142 BARTOSZ OBODECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:23:38 0:11:52

29 314 MARCIN OSTROWSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:56 0:11:51

30 245 PIOTR WITKOWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:57 0:11:38

31 313 PIOTR GUMIŃSKI M 1982 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:23:58 0:12:00

32 276 MARCIN PŁOMIŃSKI M 1977 SKOTNIKI POLSKA 0:23:58 0:12:13

33 177 ANDRZEJ STANKIEWICZ M 1974 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 0:24:05 0:12:19

34 37 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:10 0:12:43

35 59 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:24:13 0:11:52

36 17 GRZEGORZ WENSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:26 0:11:50

37 341 MACIEJ BUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA DOZ 0:24:36 0:12:32

38 70 KRZYSZTOF RZEŹNICZEK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:24:41 0:12:17

39 30 PIOTR CIEŚLAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMBOLUBIĘ 0:24:59 0:12:51

40 25 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE POLSKA 0:25:18 0:12:35

41 63 PAWEŁ WILIŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:23 0:12:27

42 157 MAREK WASIELEWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:25:46 0:12:37

43 309 PIOTR KOPKA M 1981 PABIANICE POLSKA 0:25:57 0:12:36

44 29 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:26:04 0:13:12

45 179 JAKUB ZAWADZKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:05 0:12:53

46 303 MAREK KUBACKI M 1982  NIEWIADÓW POLSKA 0:26:08 0:13:10

47 21 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:46 0:13:26

48 297 ŁUKASZ NOWAK M 1983 TORUŃ POLSKA RUNNING SUCKS 0:26:47 0:13:26

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM JADWIGI 
GRODZKIEJ W ŁĘCZYCY

RUNNING SUCKS / PARKRUN 
ŁÓDŹ
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49 60 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:26:53 0:13:34

50 61 MICHAŁ NOWAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:53 0:13:34

51 315 ROBERT SZLACHCIŃSKI M 1978 ZGIERZ POLSKA 0:27:04 0:13:49

52 175 TOMASZ BŁASZCZYK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:09 0:13:53

53 312 RAFAŁ KRYSIŃSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:11 0:13:48

54 332 RAFAŁ KOBYŁECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:27:25 0:13:53

55 304 PIOTR PACZEŚ M 1977 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:27:28 0:13:46

56 152 GRZEGORZ JAGODA M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:35 0:12:33

57 320 JAROSŁAW KOWALSKI M 1974 ZGIERZ POLSKA 0:27:35 0:13:47

58 259 MARCIN SKUPIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:48 0:14:13

59 288 ADAM KUBIAK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:03 0:13:56

60 26 PIOTR SZCZEPANIAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:28:04 0:13:46

61 76 KAMIL MACZUGOWSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:28:06 0:13:38

62 56 NORBERT SENDRA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:28:13 0:14:17

63 242 SEBASTIAN OLEJARZ M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:22 0:13:47

64 254 MARCIN KUNAT M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:27 0:14:14

65 77 VALERIJ ULEVIC M 1983 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:28:29 0:14:00

66 267 TOMASZ GRZEBISZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:48 0:14:22

67 261 PRZEMYSŁAW GRUSZECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:34 0:14:47

68 258 SEBASTIAN CZUPRYNIAK M 1982 WIĄCZYŃ DOLNY POLSKA 0:29:44 0:13:43

69 305 MARCIN BIAŁOWĄS M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:30:24 0:15:03

70 375 PAWEŁ MARCINIAK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:43 0:15:58

71 189 GNIEWOMIR STELMACH M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 0:32:43 0:15:59

M4
1 5 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:19:43 0:09:49

2 4 MACIEJ TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:20:06 0:10:13

3 33 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 0:20:12 0:10:03

4 172 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK  ŁÓDŹ 0:20:20 0:10:03

5 162 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:20:27 0:10:14

6 64 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BBL ŁÓDŹ 0:21:55 0:11:03

7 74 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:22:22 0:10:43

8 165 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:28 0:11:11
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9 173 WITOLD CHMIELEWSKI M 1973 KUTNO POLSKA 0:22:43 0:11:46

10 23 MAREK GÓRECKI M 1973 BUCZEK POLSKA 0:22:45 0:11:32

11 42 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA XTRI.PL STUDENT 0:23:12 0:11:38

12 330 KRZYSZTOF JÓZEFOWICZ M 1966 JANÓWKA POLSKA 0:23:27 0:12:01

13 14 BOGDAN RYBAK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 0:23:28 0:12:00

14 2 DARIUSZ MAJ M 1965 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:23:31 0:12:02

15 345 PAWEŁ PACZKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:32 0:11:34

16 41 PIOTR DYŚKO M 1972 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:23:52 0:11:58

17 363 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:23:57 0:12:23

18 251 RADOSŁAW JAGAS M 1972 GRABINA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:23:59 0:11:45

19 140 JAKUB STRZELECKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:24:27 0:11:57

20 135 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:24:38 0:12:07

21 35 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:41 0:12:21

22 373 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 1973 PARZĘCZEW POLSKA 0:24:44 0:12:22

23 126 PAWEŁ KOWALCZYK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:45 0:12:36

24 119 RAFAŁ MIZERSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:46 0:12:13

25 308 MAREK MAKOWSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:57 0:12:04

26 170 SŁAWOMIR MIKSA M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:58 0:12:04

27 324 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:25:25 0:12:29

28 36 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:26:15 0:13:09

29 377 WOJCIECH JĘDRZEJSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:22 0:13:37

30 186 PAWEŁ SOLUCH M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:30 0:13:07

31 9 RADOSŁAW JANIAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:30 0:13:57

32 158 PIOTR BANASIAK M 1966 OZORKÓW POLSKA KRZAL ADVENTURE TEAM 0:28:37 0:14:18

33 362 WOJCIECH WARGA M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:18 0:14:50

34 120 MICHAŁ SZCZEPANIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:16 0:15:20

35 169 PAWEŁ MADA M 1967 ŁASK-KOLUMNA POLSKA 0:31:08 0:15:46

36 318 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 0:31:24 0:15:30

37 79 RADOSŁAW KLUSKA M 1970 ŁÓDŹ POLSKA STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI 0:34:42 0:17:27

38 360 JERZY SZTYGLIC M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:36:43 0:20:46

M5
1 154 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:15 0:10:24

 INFOSYSRUN
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2 27 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:34 0:10:46

3 150 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL TEAM 0:21:37 0:10:42

4 286 EDWARD JURACHNO M 1960 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 0:21:53 0:11:05

5 10 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:25 0:11:10

6 193 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 0:23:04 0:11:59

7 7 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:23:11 0:11:37

8 12 ANTONI KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:22 0:11:26

9 285 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:54 0:11:56

10 3 KRZYSZTOF GAJEK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:58 0:12:12

11 19 KRZYSZTOF CHMIELARZ M 1961 RADOMSKO POLSKA 0:24:11 0:12:15

12 333 WOJCIECH BILECKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:18 0:12:36

13 265 MARIUSZ WÓJCIK M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:54 0:12:31

14 370 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:25:08 0:12:22

15 130 PAWEŁ MATUSIAK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:25:11 0:12:22

16 248 ANDRZEJ WOŹNIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:03 0:13:18

17 28 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:52 0:13:54

18 247 JAROSŁAW DYMEK M 1960 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:15 0:13:05

19 49 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:29 0:13:51

20 40 WOJCIECH ZASIADCZYK M 1962 RĄBIEŃ POLSKA 0:28:17 0:13:52

21 271 KRZYSZTOF MICHALSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:48 0:14:22

22 246 KRZYSZTOF KACZMARKIEWICZ M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:30 0:14:28

23 159 JAROSŁAW LUBCZYŃSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:55 0:15:14

24 147 ANDRZEJ RECH M 1958 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:31:14 0:15:43

25 322 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE POLSKA 0:31:54 0:15:35

26 8 ZBIGNIEW MALINOWSKI M 1961 PABIANICE POLSKA 0:32:32 0:15:49

27 32 JACEK REMIASZ M 1960 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:35:36 0:17:43

M6
1 311 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:22:52 0:11:27

2 125 ZBIGNIEW FRET M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:33 0:11:51

3 257 ANTONI TOMCZYK M 1950 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:24:09 0:11:48

4 34 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:24:20 0:11:51

5 294 ROMAN ZBUDNIEWEK M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:14 0:12:31
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6 132 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:25:43 0:12:54

7 335 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:59 0:13:03

8 166 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:58 0:13:25

9 6 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 0:28:09 0:14:16

10 349 MARIAN VEL MARYŚKUPIS M 1945 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:28:25 0:14:16

11 371 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:28:37 0:14:37

12 252 PIOTR GRZEGORCZYK M 1944 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:22 0:14:55

13 268 JERZY KRÓLIKOWSKI M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:47 0:14:35

14 266 RYSZARD NOWAKOWSKI M 1946 SOCHACZEW POLSKA 0:30:03 0:14:42

15 182 TADEUSZ PIASECKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:15 0:15:25

16 340 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 0:35:11 0:17:27

MARATOŃCZYK AKTYWNI 
SOCHACZEW
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
06 STYCZNIA 2013 R.

BIEG KLASYFIKACJA STUDENT KOBIETY – 5 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km
1 133 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA STUDENT 0:19:43 0:09:54

2 167 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT STUDENT 0:20:10 0:09:56

3 283 MONIKA CZYŻ K 1992 ŁOWICZ POLSKA STUDENT 0:23:53 0:11:53

4 88 MALWINA KANIEWSKA K 1988 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ STUDENT 0:23:55 0:11:50

5 144 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:26:07 0:13:10

6 277 KAROLINA KARASEK K 1988 ROGÓŹNO POLSKA R - TEAM ŁOWICZ STUDENT 0:30:17 0:15:49

7 168 PAULINA MADA K 1991 ŁASK-KOLUMNA POLSKA KORONA PABIANICE STUDENT 0:30:26 0:15:39

8 68 MONIKA NOWICKA K 1988 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE STUDENT 0:30:56 0:14:42

9 284 BEATA CHMIELARZ K 1989 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:31:36 0:16:04

inna 
kategoria
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
06 STYCZNIA 2013 R.

BIEG KLASYFIKACJA STUDENT MĘŻCZYŹNI – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km
1 134 SEBASTIAN KOSĘDA M 1981 ŁOWICZ POLSKA AZS AWF WARSZAWA STUDENT 0:16:30 0:08:16

2 52 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 GRODZISKO POLSKA AZS WSINF ŁÓDŹ STUDENT 0:18:12 0:09:05

3 174 ŁUKASZ KUBIAK M 1988 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW STUDENT 0:18:38 0:09:02

4 128 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 PLACENCJA POLSKA LKS DAR PLACENCJA STUDENT 0:18:38 0:09:10

5 118 ARKADIUSZ WOŹNIAK M 1997 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ STUDENT 0:20:36 0:10:11

6 71 MAREK KRUZEROWSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ STUDENT 0:22:09 0:11:20

7 355 MATEUSZ RÓŻYCKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:22:32 0:11:24

8 42 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA XTRI.PL STUDENT 0:23:12 0:11:38

9 2 DARIUSZ MAJ M 1965 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:23:31 0:12:02

10 142 BARTOSZ OBODECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:23:38 0:11:52

11 138 TOMASZ PASZKOWSKI M 1993 JANÓW POLSKA STUDENT 0:24:05 0:11:50

12 20 MICHAŁ HANAJCZYK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:24:06 0:12:20

13 24 MATEUSZ BADZIAK M 1987 ZELÓW POLSKA STUDENT 0:24:28 0:12:07

14 131 KAROL CIEŚLAR M 1989 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:25:04 0:11:53

15 244 DAMIAN MAJ M 1988 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:25:23 0:12:48

16 129 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:25:39 0:12:52

17 293 OSKAR SZRAM M 1987 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:25:50 0:13:47

18 250 MACIEJ ROGOWSKI M 1991 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:26:42 0:13:35

19 338 ŁUKASZ SZCZĘSNY M 1991 AUGUSTÓW POLSKA ATP AUGUSTÓW STUDENT 0:26:45 0:13:49

20 149 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELÓW POLSKA STUDENT 0:27:00 0:13:02

21 53 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ STUDENT 0:29:37 0:15:08

22 182 TADEUSZ PIASECKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:31:15 0:15:25

lp
inna 

kategoria
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
06 STYCZNIA 2013 R.

NORDIC KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km netto

1 503 KRZYSZTOF CZŁAPSKI M 1963 CIECHANÓW POLSKA 0:32:40 0:16:21 0:32:39

2 578 JÓZEF DELĄG M 1958 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:32:41 0:16:22 0:32:40

3 583 RYSZARD JEZIORNY M 1963 WIELUŃ POLSKA 0:32:43 0:16:21 0:32:41

4 513 JAROSŁAW GRZYB M 1964 DANKÓW POLSKA 0:33:06 0:16:24 0:33:04

5 548 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 0:33:26 0:16:26 0:33:24

6 523 MARIUSZ JĘDRYCHA M 1972 SKIERNIEWICE POLSKA OGNISTE KIJE 0:33:47 0:16:46 0:33:41

7 541 PRZEMYSŁAW STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 0:34:13 0:16:54 0:34:11

8 509 PIOTR KILAN M 1972 IWANOWICE DUŻE POLSKA NGB KŁOBUCK 0:34:28 0:16:57 0:34:26

9 508 ANETA KOKOT K 1975 IWANOWICE DUŻE POLSKA PŁOMIEŃ IWANOWICE 0:34:49 0:16:56 0:34:48

10 565 JAN KOCIMSKI M 1948 SOCHACZEW POLSKA KMAKTYWNISOCHACZEW 0:35:02 0:17:13 0:35:00

11 569 KRZYSZTOF ORZECHOWSKI M 1949 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 0:35:03 0:17:14 0:35:00

12 581 JACEK FORYSIAK M 1969 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 0:35:30 0:17:25 0:35:27

13 562 BEATA KOŁODZIEJCZAK K 1973 SOCHACZEW POLSKA 0:35:34 0:17:35 0:35:33

14 502 ALEKSANDRA PRZYBYŁ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:35:45 0:17:55 0:35:36

15 544 TOMASZ MEJSNER M 1990 KATOWICE POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 0:35:54 0:17:42 0:35:50

16 546 PATRYCJA KOLASIŃSKA K 1975 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:36:11 0:17:36 0:36:09

17 572 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:36:37 0:17:56 0:36:35

18 512 AGNIESZKA CIOŁKIEWICZ K 1992 PABIANICE POLSKA 0:36:47 0:18:05 0:36:42

19 520 JERZY PRZEDPEŁSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 0:36:51 0:18:23 0:36:48

20 558 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW POLSKA 0:37:04 0:18:29 0:36:46

21 543 DARIUSZ LIPIEC M 1940 WARSZAWA POLSKA BYLEDOBIEC ANIN 0:37:05 0:18:28 0:37:02

22 588 MARIA ADAMCZEWSKA K 1970 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:37:46 0:18:51 0:37:41

23 584 ANGELINA JUSZCZAK K 1981 ZGIERZ POLSKA 0:38:04 0:18:50 0:38:02

24 580 MACIEJ WOŹNIAK M 1969 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 0:38:06 0:19:02 0:38:03

25 538 LIDIA CICHECKA K 1956 SOCHACZEW POLSKA 0:38:07 0:19:01 0:38:05

26 563 JOANNA SZYPROWSKA K 1978 SOCHACZEW POLSKA 0:38:08 0:19:02 0:38:02

27 570 DARIUSZ MICHAŁUS M 1975 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA 0:38:27 0:19:34 0:38:20

28 550 ZBIGNIEW KĘPKA M 1973 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:38:27 0:19:34 0:38:20

29 515 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 0:38:29 0:18:40 0:38:25

lp
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
06 STYCZNIA 2013 R.

NORDIC KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km nettolp

30 537 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN POLSKA DZIKIE-DZIKI 0:38:36 0:19:28 0:38:31

31 576 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK M 1971 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 0:38:43 0:19:20 0:38:41

32 577 JAROSŁAW WOJTAS M 1967 ZGIERZ POLSKA 0:38:48 0:18:52 0:38:42

33 540 GRAŻYNA ŚLIWIŃSKA K 1963 KSAWERÓW POLSKA 0:39:01 0:19:31 0:38:58

34 501 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL - KRWINKA 0:39:06 0:19:25 0:39:01

35 557 PIOTR JASKÓLSKI M 1984 PĘCZNIEW POLSKA 0:39:09 0:19:27 0:38:54

36 574 LIDIA JUCHA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:39:12 0:19:39 0:39:07

37 536 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN POLSKA DZIKIE-DZIKI 0:39:28 0:19:32 0:39:25

38 575 MAREK NOGACKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:39:34 0:19:54 0:39:30

39 555 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:39:39 0:19:46 0:39:36

40 522 BARBARA JĘDRYCHA K 1971 SKIERNIEWICE POLSKA OGNISTE KIJE 0:39:52 0:19:59 0:39:46

41 556 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:40:12 0:19:45 0:40:08

42 530 JUSTYNA MROCZEK-ŻAL K 1974 TORUŃ POLSKA BUSHI TORUŃ 0:40:26 0:19:57 0:40:23

43 514 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA 0:40:27 0:20:00 0:40:24

44 511 WITOLD ZAWADZKI M 1955 PABIANICE POLSKA 0:40:39 0:20:43 0:40:30

45 517 WIESŁAWA KOSIELSKA K 1950 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:40:41 0:19:57 0:40:38

46 582 JOLANTA JAKUBOWSKA K 1963 WIELUŃ POLSKA 0:41:13 0:20:19 0:41:08

47 551 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:41:23 0:20:17 0:41:20

48 587 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:28 0:20:26 0:41:25

49 571 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:37 0:20:36 0:41:31

50 539 IWONA OLEJNIK K 1969 PABIANICE POLSKA 0:41:55 0:20:50 0:41:51

51 592 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 0:42:03 0:20:24 0:41:59

52 589 KATARZYNA KUBACKA K 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:05 0:21:22 0:41:54

53 525 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:14 0:20:53 0:42:09

54 526 JOANNA HATŁAS K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:26 0:21:14 0:42:15

55 591 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 0:42:27 0:21:17 0:42:23

56 518 JACEK KOSIELSKI M 1948 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:42:45 0:20:57 0:42:40

57 529 SYLWIA SITKA K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:04 0:21:31 0:42:52

58 593 MAREK BIERNACKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:20 0:21:32 0:43:11
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
06 STYCZNIA 2013 R.

NORDIC KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km nettolp

59 535 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:43:21 0:21:20 0:43:12

60 579 GRAŻYNA ZBUDNIEWEK K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:24 0:21:35 0:43:20

61 519 TERESA CIECIOROWSKA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:33 0:21:33 0:43:26

62 506 MARIOLA WOŁKOWICZ K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:36 0:21:36 0:43:29

63 586 WIOLETTA MARKIEWICZ K 1975 USTRONIE POLSKA 0:43:38 0:21:42 0:43:34

64 547 ANNA MAJCHROWSKA K 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:43:42 0:21:51 0:43:40

65 545 MAGDALENA KRZYCHOWICZ K 1975 GROTNIKI/USTRONIE POLSKA 0:43:50 0:21:43 0:43:47

66 521 KRYSTYNA ANITA PASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA STUDIO KROK ZA KROKIEM 0:43:53 0:21:50 0:43:47

67 507 JÓZEF CILULKO M 1940 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:03 0:21:36 0:44:01

68 524 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA "KRWINKA" 0:44:08 0:21:50 0:44:04

69 504 WŁODZIMIERZ ŁUCZKIEWICZ M 1945 GDAŃSK POLSKA 0:45:02 0:21:32 0:44:57

70 528 MARIA OLEJNICZAK K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:38 0:22:41 0:45:27

71 552 ANDRZEJ LASOTA M 1956 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:45:44 0:22:42 0:45:38

72 510 KRYSTYNA MALINOWSKA K 1962 PABIANICE POLSKA 0:45:53 0:22:45 0:45:44

73 559 TERESA JASKÓLSKA K 1956 PĘCZNIEW POLSKA 0:46:29 0:23:37 0:46:17

74 590 SYLWIA KUDAJ K 1963 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:37 0:23:14 0:46:31

75 533 ANNA OGRODNICZAK K 1984 SKIERNIEWICE POLSKA 0:46:45 0:23:26 0:46:39

76 554 BARBARA JANYST K 1953 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:46:58 0:23:19 0:46:54

77 585 KATARZYNA PATORA K 1974 USTRONIE POLSKA 0:47:00 0:23:13 0:46:56

78 553 ANNA KOROWAJSKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:47:28 0:24:07 0:47:19

79 564 IWONA KORALCZYK K 1948 ŁÓDŹ POLSKA STUDIO KROK ZA KROKIEM 0:47:47 0:23:53 0:47:37

80 531 MONIKA TUR K 1975 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 0:49:32 0:23:54 0:49:25

81 532 RYSZARD TUR M 1975 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 0:49:34 0:23:55 0:49:26

82 561 IDA RACZKOWSKA K 1995 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:02 0:24:52 0:49:57

83 560 MARTA PIENIĄŻEK K 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:19 0:24:52 0:50:13

84 542 MARIA KOCHANIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:25 0:23:53 0:50:18

85 516 EWA KONCZANIN K 1950 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:50:58 0:24:17 0:50:54

86 567 MARCIN DESPUT M 1975 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:51:02 0:25:05 0:50:52

87 568 PIOTR ZWIERZCHLEWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:51:02 0:25:05 0:50:52
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
06 STYCZNIA 2013 R.

NORDIC KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km nettolp

88 573 TOMASZ BŁAŻEJEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:51:02 0:25:05 0:50:51

89 549 ELŻBIETA CHRUŚLIŃSKA K 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:00 0:24:52 0:52:52

90 534 KRYSTYNA NALEWAJ K 1951 BUKOWIEC POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:54:13 0:24:37 0:54:03
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
06 STYCZNIA 2013 R.

NORDIC KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 5 KM

K1
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km

1 512 AGNIESZKA CIOŁKIEWICZ K 1992 PABIANICE POLSKA 0:36:47 0:18:05

2 587 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:28 0:20:26

3 533 ANNA OGRODNICZAK K 1984 SKIERNIEWICE POLSKA 0:46:45 0:23:26

4 561 IDA RACZKOWSKA K 1995 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:02 0:24:52

K2
1 508 ANETA KOKOT K 1975 IWANOWICE DUŻE POLSKA PŁOMIEŃ IWANOWICE 0:34:49 0:16:56

2 562 BEATA KOŁODZIEJCZAK K 1973 SOCHACZEW POLSKA 0:35:34 0:17:35

3 502 ALEKSANDRA PRZYBYŁ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:35:45 0:17:55

4 546 PATRYCJA KOLASIŃSKA K 1975 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:36:11 0:17:36

5 588 MARIA ADAMCZEWSKA K 1970 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:37:46 0:18:51

6 584 ANGELINA JUSZCZAK K 1981 ZGIERZ POLSKA 0:38:04 0:18:50

7 563 JOANNA SZYPROWSKA K 1978 SOCHACZEW POLSKA 0:38:08 0:19:02

8 574 LIDIA JUCHA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:39:12 0:19:39

9 522 BARBARA JĘDRYCHA K 1971 SKIERNIEWICE POLSKA OGNISTE KIJE 0:39:52 0:19:59

10 556 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:40:12 0:19:45

11 530 JUSTYNA MROCZEK-ŻAL K 1974 TORUŃ POLSKA BUSHI TORUŃ 0:40:26 0:19:57

12 571 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:37 0:20:36

13 539 IWONA OLEJNIK K 1969 PABIANICE POLSKA 0:41:55 0:20:50

14 589 KATARZYNA KUBACKA K 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:05 0:21:22

15 526 JOANNA HATŁAS K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:26 0:21:14

16 591 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 0:42:27 0:21:17

17 529 SYLWIA SITKA K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:04 0:21:31

18 586 WIOLETTA MARKIEWICZ K 1975 USTRONIE POLSKA 0:43:38 0:21:42

19 545 MAGDALENA KRZYCHOWICZ K 1975 GROTNIKI/USTRONIEPOLSKA 0:43:50 0:21:43

20 585 KATARZYNA PATORA K 1974 USTRONIE POLSKA 0:47:00 0:23:13

lp
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21 531 MONIKA TUR K 1975 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 0:49:32 0:23:54

22 560 MARTA PIENIĄŻEK K 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:19 0:24:52

K3
1 538 LIDIA CICHECKA K 1956 SOCHACZEW POLSKA 0:38:07 0:19:01

2 540 GRAŻYNA ŚLIWIŃSKA K 1963 KSAWERÓW POLSKA 0:39:01 0:19:31

3 536 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN POLSKA DZIKIE-DZIKI 0:39:28 0:19:32

4 555 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:39:39 0:19:46

5 582 JOLANTA JAKUBOWSKA K 1963 WIELUŃ POLSKA 0:41:13 0:20:19

6 551 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:41:23 0:20:17

7 525 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:14 0:20:53

8 579 GRAŻYNA ZBUDNIEWEK K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:24 0:21:35

9 519 TERESA CIECIOROWSKA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:33 0:21:33

10 506 MARIOLA WOŁKOWICZ K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:36 0:21:36

11 547 ANNA MAJCHROWSKA K 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:43:42 0:21:51

12 528 MARIA OLEJNICZAK K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:38 0:22:41

13 510 KRYSTYNA MALINOWSKA K 1962 PABIANICE POLSKA 0:45:53 0:22:45

14 559 TERESA JASKÓLSKA K 1956 PĘCZNIEW POLSKA 0:46:29 0:23:37

15 590 SYLWIA KUDAJ K 1963 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:37 0:23:14

16 553 ANNA KOROWAJSKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:47:28 0:24:07

K4
1 514 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA 0:40:27 0:20:00

2 517 WIESŁAWA KOSIELSKA K 1950 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:40:41 0:19:57

3 521 KRYSTYNA ANITAPASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA STUDIO KROK ZA KROKIEM 0:43:53 0:21:50

4 554 BARBARA JANYST K 1953 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:46:58 0:23:19

5 564 IWONA KORALCZYK K 1948 ŁÓDŹ POLSKA STUDIO KROK ZA KROKIEM 0:47:47 0:23:53

6 542 MARIA KOCHANIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:25 0:23:53

7 516 EWA KONCZANIN K 1950 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:50:58 0:24:17

8 549 ELŻBIETA CHRUŚLIŃSKA K 1953 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:53:00 0:24:52

9 534 KRYSTYNA NALEWAJ K 1951 BUKOWIEC POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:54:13 0:24:37
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
06 STYCZNIA 2013 R.

NORDIC KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 5 KM

M1
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km
1 541 PRZEMYSŁAW STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 0:34:13 0:16:54

2 544 TOMASZ MEJSNER M 1990 KATOWICE POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 0:35:54 0:17:42

3 557 PIOTR JASKÓLSKI M 1984 PĘCZNIEW POLSKA 0:39:09 0:19:27

M2
1 523 MARIUSZ JĘDRYCHA M 1972 SKIERNIEWICE POLSKA OGNISTE KIJE 0:33:47 0:16:46

2 509 PIOTR KILAN M 1972 IWANOWICE DUŻE POLSKA NGB KŁOBUCK 0:34:28 0:16:57

3 581 JACEK FORYSIAK M 1969 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 0:35:30 0:17:25

4 572 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:36:37 0:17:56

5 580 MACIEJ WOŹNIAK M 1969 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 0:38:06 0:19:02

6 570 DARIUSZ MICHAŁUS M 1975 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA 0:38:27 0:19:34

7 550 ZBIGNIEW KĘPKA M 1973 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:38:27 0:19:34

8 576 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK M 1971 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 0:38:43 0:19:20

9 532 RYSZARD TUR M 1975 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 0:49:34 0:23:55

10 567 MARCIN DESPUT M 1975 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:51:02 0:25:05

11 568 PIOTR ZWIERZCHLEWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:51:02 0:25:05

M3
1 503 KRZYSZTOF CZŁAPSKI M 1963 CIECHANÓW POLSKA 0:32:40 0:16:21

2 578 JÓZEF DELĄG M 1958PIOTRKÓW TRYBUNALSKIPOLSKA LKS KOLUSZKI 0:32:41 0:16:22

3 583 RYSZARD JEZIORNY M 1963 WIELUŃ POLSKA 0:32:43 0:16:21

4 513 JAROSŁAW GRZYB M 1964 DANKÓW POLSKA 0:33:06 0:16:24

5 548 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:33:26 0:16:26

6 520 JERZY PRZEDPEŁSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 0:36:51 0:18:23

7 558 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW POLSKA 0:37:04 0:18:29
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8 537 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN POLSKA DZIKIE-DZIKI 0:38:36 0:19:28

9 577 JAROSŁAW WOJTAS M 1967 ZGIERZ POLSKA 0:38:48 0:18:52

10 511 WITOLD ZAWADZKI M 1955 PABIANICE POLSKA 0:40:39 0:20:43

11 592 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 0:42:03 0:20:24

12 593 MAREK BIERNACKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:20 0:21:32

13 552 ANDRZEJ LASOTA M 1956 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:45:44 0:22:42

14 573 TOMASZ BŁAŻEJEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:51:02 0:25:05

M4
1 565 JAN KOCIMSKI M 1948 SOCHACZEW POLSKA KMAKTYWNISOCHACZEW 0:35:02 0:17:13

2 569 KRZYSZTOF ORZECHOWSKI M 1949 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 0:35:03 0:17:14

3 543 DARIUSZ LIPIEC M 1940 WARSZAWA POLSKA BYLEDOBIEC ANIN 0:37:05 0:18:28

4 515 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 0:38:29 0:18:40

5 501 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL - KRWINKA 0:39:06 0:19:25

6 575 MAREK NOGACKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:39:34 0:19:54

7 518 JACEK KOSIELSKI M 1948 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:42:45 0:20:57

8 535 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:43:21 0:21:20

9 507 JÓZEF CILULKO M 1940 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:03 0:21:36

10 524 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA "KRWINKA" 0:44:08 0:21:50

11 504 WŁODZIMIERZ ŁUCZKIEWICZ M 1945 GDAŃSK POLSKA 0:45:02 0:21:32
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